

Grana Padano g.U.

Kennzeichnung: unter Schutzatmosphäre verpackt

Aufbewahrung: Bei max. +8°C aufbewahren, nach dem Öffnen innerhalb von 7 Tagen verbrauchen.

Zutaten: MILCH, Salz, Lab, Konservierungsstoff: Lysozym (aus EI)

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 156.00 Gramm,Nettogehalt 150.00 Gramm

Kontakt: Name: Caseifici Granterre SpA; Adresse: via Polonia, 30-33 - 41122 Modena

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Exakter Wert (=)	398	Kilokalorie	20,00 %
Energie	Exakter Wert (=)	1654	Kilojoule	20,00 %
Fett	Exakter Wert (=)	29	Gramm	41,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Exakter Wert (=)	18	Gramm	90,00 %
Kohlenhydrate	Exakter Wert (=)	0	Gramm	0,00 %
davon Zucker	Exakter Wert (=)	0	Gramm	0,00 %
Eiweiß	Exakter Wert (=)	33	Gramm	66,00 %
Salz	Exakter Wert (=)	1.5	Gramm	25,00 %